第３回ファッションフェスタ 2024実行委員会 議事概要

〇日 時：令和６年１０月３１日（木曜日）１３時３５分から１４時００分まで

〇場 所：都庁第一本庁舎 南塔３３階 特別会議室Ｓ５

〇出席者：福田副委員長、布矢委員、長谷川委員、古茂田委員（中村氏代理出席）、

佃委員、左古委員

＜議事要旨＞

１ 開会

２ 審議事項

（１）企画運営業務委託に係る事業者の選定について【異議なし】

・令和６年９月２日に開催された企画選定委員会における審査結果の報告を行っ

た後、委託事業者について審議

３ 委員による主なコメント

  特になし

４ 閉会